
Uchwała  Nr XLIV.432.2023 

Rady Gminy Majdan Królewski 

z dnia 12 grudnia 2023 roku 

 

 

 w sprawie zaciągnięcia zobowiązania z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego 

pod nazwą:  „Wykonanie projektu budowlanego na rozbudowę drogi gminnej  nr 104060 R 

„Stawy-Obarówka-Bór”  i drogi gminnej  104062 R „Huta Komorowska przez Bór” wraz z 

łącznikiem do drogi koło  stadionu”. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. e i art.58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym  ( t. j. Dz. U. z  2023 r. poz. 40 z późn.zm.) 

 

 

                                               Rada Gminy  Majdan Królewski 

                                                          uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na zaciągnięcie przez Gminę Majdan Królewski zobowiązania finansowego 

na rok budżetowy 2024  na kwotę – 155 000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt pięć  tysięcy 

złotych 00/100), na pokrycie wydatków wynikających z realizacji w 2024 roku  zadania 

inwestycyjnego pod nazwą: „Wykonanie projektu budowlanego na rozbudowę drogi gminnej  

nr 104060 R „Stawy-Obarówka-Bór”  i drogi gminnej  104062 R „Huta Komorowska przez 

Bór” wraz z łącznikiem do drogi koło  stadionu”. 

 

§ 2 

 

Zaciągnięte zobowiązanie finansowe, o którym mowa w § 1, pokryte będzie z dochodów 

własnych budżetu gminy w 2024 roku, tj. z udziału  w podatku dochodowym od osób 

fizycznych. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Majdan Królewski. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy – Waldemar Kamiński 

     

 


